NHS

Our Ref: 264/2023 Doncaster and Bassetlaw
JUNE 2023 Teaching Hospitals
NHS Foundation Trust

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

| am writing to request, under the Freedom of Information Act 2000, the following:
1. Please can you provide the total amount of compensation you have paid out to
maternity claims in 2022/23. £257,997.41

a. Can you please provide the highest amount of compensation paid out to a
single maternity claim in 2022/23? £52,671.89

b. Please could you split the 2022/23 figure on maternity claims into how much
was spent on compensation and how much was spent on legal and other
costs? Damages £105,204.89

Claimant & Defence costs £152,792.52

If it is not possible to provide the information requested due to the cost of compliance limits
identified in Section 12 of the FOI Act, please provide advice and assistance, under the
Section 16 obligations of the Act, as to how | can refine my request.



